Enc: Cartaz/Convite Bicentenário da Confederação do Equador no
Ceará (Fortaleza)

De: Julio Lima Verde Campos de Oliveira <limavco@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 19 de agosto de 2024 11:18
Para: CTI - Comemoração 200 anos da Confederação do Equador
Assunto: Cartaz/Convite Bicentenário da Confederação do Equador no Ceará (Fortaleza)

You don't often get email from limavco@gmail.com. Learn why this is important

Exma Sra Senadora Teresa Leitão,
Tenho a honra de convidar V.Exa. para a abertura do Seminário Comemorativo do Bicentenário

CTI - Comemoração 200 anos da Confederação do Equador
seg 19/08/2024 17:22

Para:lenitabr@gmail.com <lenitabr@gmail.com>;

21/08/2024, 11:35 Enc: Cartaz/Convite Bicen... - CTI - Comemoração 200 anos da Confederação d...

https://mail.senado.leg.br/owa/cti200confeq@senado.leg.br/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADAzNGFhMzhlLTk1NTItNDU1MS04… 1/3

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

21/08/2024, 11:35 Enc: Cartaz/Convite Bicen... - CTI - Comemoração 200 anos da Confederação d...

https://mail.senado.leg.br/owa/cti200confeq@senado.leg.br/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADAzNGFhMzhlLTk1NTItNDU1MS04… 2/3

da Confederação do Equador em Fortaleza (CE) a realizar-se no dia 27 de agosto (terça feira) às 8h30 min, nas
instalações do Instituto do Ceará- Histórico, Geográfico e Antropológico, na rua Barão do Rio Branco, 1594,
Centro.
Toda a programação segue no cartaz/convite anexo.
Aproveito para cumprimentar a V. Exa. pela liderança à frente das mesmas comemorações no Senado Federal.
Atenciosamente,
Júlio Lima Verde Campos de Oliveira
Presidente do Instituto do Ceará

21/08/2024, 11:35 Enc: Cartaz/Convite Bicen... - CTI - Comemoração 200 anos da Confederação d...

https://mail.senado.leg.br/owa/cti200confeq@senado.leg.br/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADAzNGFhMzhlLTk1NTItNDU1MS04… 3/3